
 

 

 

 

 

 

www.cri.it 

 
 

Via Trento, 3 – 18100  IMPERIA 

Tel. 0183.299090 – 0183.299091 – Fax 0183.782956 

e-mail: imperia@cri.it – PEC cl.imperia@cert.cri.it 

C. Fiscale n.  91042960087 

P. IVA n. 01605130085 

 
Croce Rossa Italiana 

Croce Rossa Italiana 

Comitato  di  IMPERIA 

Organizzazione di Volontariato 

 

Provvedimento Presidenziale n° 7/2023 del 20 gennaio 2023 

 

OGGETTO:  Attivazione corso OPEM  

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il D.Lgs. n°178/2012 e s.m.i. avente per oggetto la riorganizzazione dell'Associazione Italiana della 

Croce Rossa; 

VISTO  lo Statuto, depositato a rogito tramite Studio Notarile di Genova in data 25/10/2019 n° Rep. 12414, 

n° Racc. 9574, registrato presso l’ufficio dell’Agenzia delle Entrate Ufficio di Imperia in data 31/10/2019 n° 

13482/11 avendone i poteri in qualità di Presidente del Comitato CRI di Imperia; 

VISTO il provvedimento del Presidente Regionale CRI n° 329/U del 24 febbraio 2020 con il quale è stato 

proclamato insediato il consiglio direttivo; 

CONSIDERATO che sono state riprese le attività formative on line e in presenza 

CONSIDERATO che è necessario provvedere alla necessaria formazione dei Volontari che non sono in 

possesso della qualifica per Operatore CRI in Attività di Emergenza. 

 

DETERMINA 

 

E’ attivato un corso Operatore CRI  Attività di Emergenza, in modalità blended, con inizio il giorno 

15 febbraio 2023 e con esame finale il giorno 11 marzo 2023. Una seconda sessione di esame sarà attivata ove 

necessaria. 

La Direzione del corso è affidata alla Vol. Cristiana Pepino. 

La Commissione di esame sarà  formata dal Volontario Giuseppe Giannattasio, Presidente del 

Comitato di Imperia, dal Direttore del Corso e da uno o più docenti del corso.. 

 La Volontaria Cristiana Pepino, delegata alla formazione, è incaricata dell’attivazione sul portale Gaia 

del corso e di procedere alle previste formalità amministrative. 

 Il presente Provvedimento sarà portato a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio Direttivo del 

Comitato 

 Di pubblicare il provvedimento sul sito istituzionale del Comitato, di affiggere lo stesso all’albo del 

Comitato. 

         


